
ROZKŁAD ODJAZDÓW AUTOBUSÓW  
 

w dniach 14-16 maja 2024  
 

 

 
Godzina  odjazdu  (orientacyjna) 

WTOREK, 14 ŚRODA, 15 CZWARTEK, 16 

 Trasa I  

Goworowo 11:10 10:50 10:45 

Czernie  11:15 10:55 10:50 

Czernie(Króle) 11:17 10:57 10:52 

Brzeźno (Suchcice) 11:25 11:05 11:00 

Brzeźno Kolonia  11:30 11:10 11:05 

Goworowo 11:40 11:20 11:15 

 Trasa II  

Goworowo 12:05 11:40 11:25 

Pokrzywnica 12:07 11:42 11:27 

Rębisze Działy  12:10 11:45 11:30 

Lipianka skrzyżowanie  12:18 11:53 11:38 

Lipianka (szkoła) 12:20 11:55 11:40 

Żabin Paśniki 12:25 12:00 11:45 

Pokrzywnica Górki 12:31 12:06 11:50 

Goworowo 12:35 12:10 11:54 

 Trasa III 

Goworowo 12:05 11:40 11:25 

Daniłowo 12:08 11:43 11:28 

Szczawin 12:11 11:46 11:31 

Ludwinowo I 12:15 11:50 11:35 

Ludwinowo II 12:17 11:52 11:37 

Jawory Wielkopole 12:20 11:55 11:40 

Rębisze Parcele 12:27 12:02 11:47 

Rębisze Kolonia 12:30 12:05 11:50 

Goworowo 12:34 12:09 11:54 



 

Wykaz uczniów w zależności od trasy 

 

Trasa I Trasa II Trasa III 

Czernie  Pełtak Daniel, Rutkowski 

Jakub,  

Rębisze Działy Ciborowska Klaudia, Twardziak 

Anna 

Daniłowo Pasterczyk  Kacper, Grabowski 

Paweł,  

Brzeżno (Suchcice) Kordaś Szymon Rębisze Parcele  Dziełak Kornelia  Szczawin Mech Agata, Pacuszka Aneta 

Brzeżno Kol Frączyk Przemysław Lipianka  Pietras Bartosz, Suski Mariusz Ludwinowo I Pietras Bartosz 

  Żabin Paśniki Krupa Kacper Ludwinowo II Sypniewska Natalia  

  Pokrzywnica, 

Pokrzywnica  

Górki 

Zalewska Natalia, Dobkowska 

Natalia 

Jawory Wielkopole Majk Bartosz 

    Rębisze Parcele Kuśmierczyk Natalia 

    Rębisze Kolonia Zięba Kacper 

 

 


